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PHARMOVIT HERBALLINE CARDIOZIN układ krążenia
60kapsułek
 

Cena: 31,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać -

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHERBALLINE CARDIOZIN układ krążenia 60kapsułek100% czysty składZawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych
ekstraktów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z:-pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz
czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych.-Ekstrakt z głogu
wspomaga funkcje serca oraz poprawia krążenie obwodowe.-Winogrona przyczyniają się do utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi
oraz wspierają układ sercowo-naczyniowy.-Pestki winogron wspomagają krążenie żylne, pomagają utrzymać zdrowie naczyń
krwionośnych i integralność naczyń włosowatych.-Miłorząb japoński pobudza krążenie obwodowe.Zalecane spożycieZalecana porcja
produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić
wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.SkładnikiSkładniki w porcji dziennej: Ekstrakt z owoców głogu dwuszyjkowego,
diosmina, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95%
oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego standaryzowany na 24% glikozydów flawonowych,
ekstrakt z owoców pomidora zwyczajnego standaryzowany na 5% likopenu, BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego
standaryzowany na 95% piperyny.BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.Składniki w porcji dziennej2
kapsułkiEkstrakt 4:1 z owoców głogu dwuszyjkowego (Crataegus laevigata)200,00 mgDiosmina200,00 mgEkstrakt z pestek winogron
(Vitis vinifera)150,00 mgw tym oligomeryczne proantocyjanidyny142,50 mgEkstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba)80,00
mgw tym glikozydy flawonowe19,20 mgEkstrakt z owoców pomidora zwyczajnego (Lycopersicon esculentum)50,00 mgw tym
likopen2,50 mgBioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)3,00 mgw tym piperyna 2,85 mgProdukt nie zawiera
syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz barwników.ProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac
Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska
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